ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА
ФОРНОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]______12.11.2015___№__53__
О проведении публичных слушаний по
вопросу внесения изменений в ПЗЗ
Форносовского городского поселения
в части дополнения вида разрешенного
использования в зоне режимных объектов.

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, Правилами землепользования и застройки Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области утвержденными решением Совета депутатов Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 17.02.2010 г. № 35, а также письменным обращением Федерального казенного учреждения исправительной колонии № 4, вх № 732 от 25.08.2015

1. Провести публичные слушания по вопросу о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в части дополнения основного вида разрешенного использования в зоне режимных объектов, а именно:
     - Внести дополнения в п.п. 9.1 В-1 «Зона режимных объектов» статьи 11 «Виды разрешенного использования зон», следующего содержания:
« В-1 Основные виды разрешенного использования:
     - размещение жилых зданий».
2. Назначить и провести публичные слушания по данному предложению на  14 декабря 2015 в 13.00 в здании администрации по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, гп. Форносово, ул. Школьная, д.3. Обеспечить официальное опубликование данного распоряжения в срок до 14.11.2015 года.
3. Установить, что учет предложений, оформленных в письменном виде, по указанному в настоящем распоряжении предложению осуществляется стороной ФКУ ИК-4 со дня следующего за днем официального опубликования настоящего распоряжения по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, г.п. Форносово, ул. Дальняя, д.3, тел.(81361)63-332.
4 Установить, что участие граждан в обсуждении проекта, указанного в настоящем распоряжении, осуществляется по усмотрению граждан, а также путем участия в публичных слушаниях по предложению.Все вопросы по информированию адресовать к представителю ФКУ ИК-4 Татарниковой Людмиле Николаевне по тел. (81361)63-332.
5. Опубликовать результаты публичных слушаний в официальных средствах массовой информации.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Форносовского
городского поселения                                                                                            Н.И.Федорова

Исп.: Петров Е.Е. т.63-336